
Saint-Guilhem-
le-Désert


Saint-Chély-
d’Aubrac

15 : 00


10 : 30





Saint-Guilhem-le-Désert - Parking du pré des pères


La Canourgue - Place du Pré commun


Aumont-Aubrac - Fontaine place du Portail


Le Rozier - Place de la mairie


Meyrueis - Grand Hôtel de France


Saint-Énimie - Parking de la Gravière


Nasbinals - Place du Foirail


Aubrac - Place des fêtes


Saint-Chély-d’Aubrac - Hôtel Les Coudercous


10:30


13:30


14:00


12:00


12:30


13:00


14:30


14:40


15:00


Retrouvez les tarifs 

sur notre site :

Horaires des navettes 
Saint-Guilhem 2026


